UBND XÃ BÌNH GIA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON BÌNH GIA Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:       /QĐ-MN  Bình Gia, ngày 28 tháng 8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÌNH GIA

Căn cứ Thông tư số 52/TT-BGDĐT 31/12/2020 Thông tư ban hành Điều

lệ Trường mầm non;

Căn cứ tình hình thực tế;

Theo yêu cầu nhiệm vụ công tác và  năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ dinh dưỡng

trường Mầm non Bình Gia năm học 2025-2026 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn, văn phòng, dinh dưỡng có

trách nhiệm quản lý, điều hành, tổ chức triển khai các nhiệm vụ của tổ theo quy

định tại Điều lệ trường Mầm non và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Lãnh đạo các tổ được hưởng phụ cấp trách nhiệm theo quy định kể từ

ngày 01/9/2025 đến hết 31/8/2026.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 173/QĐ-MN ngày 30/8/2024 của trường Mầm non thị trấn Bình Gia.

Điều 3. Văn phòng trường, tổ trưởng, tổ phó và các đồng chí có tên trong

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Phòng GDĐT (B/c);

- Lưu : VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Hương

2

DANH SÁCH

CÁC TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG, TỔ DINH DƯỠNG

NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-MN ngày 28 tháng 8 năm 2025 của Hiệu trưởng

trường Mầm non Bình Gia)

Số

TT

Họ và Tên Chức vụ,

Chức danh

Công việc

đảm nhiệm

(phụ trách)

Ghi chú

I Tổ Nhà trẻ

1 Lương Thị Hiện Phó Hiệu

trưởng

Phụ trách CM

Nhà trẻ

2 Mã Thị Xuân Tổ trưởng CM Lớp 2 tuổi A2

3 Hoàng Thị Ánh Tổ phó CM Lớp 2 tuổi A4

4 Nông Thị Huyền Giáo viên  Lớp 2 tuổi A1

5 Hoàng Thị Nga Giáo viên  Lớp 2 tuổi A1

6 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên Lớp 2 tuổi A2

7 Hoàng Thị Chuyên Giáo viên Lớp 2 tuổi A3

8 Hoàng Thị Sinh Giáo viên Lớp 2 tuổi A3

9 Hoàng Thị Mến Giáo viên Lớp 2 tuổi A4

II Tổ MG 3, 4 tuổi

1 Vũ Thị Hương Phó Hiệu

trưởng

Phụ trách CM

mẫu giáo

2 Tiền Thị Phương

Thảo

Tổ trưởng CM

3,4 tuổi

Lớp 3 tuổi A1

3 Hà Thị Thu Phương Tổ Phó CM

3,4 tuổi

Lớp 4 tuổi A2

4 Hoàng Thị Thưởng Giáo viên Lớp 3 tuổi A1

5 Nông Thị Huyền (a) Giáo viên Lớp 3 tuổi A1

6 Nông Lê Thị Bình Giáo viên Lớp 3 tuổi A2

7 Dương Thị Minh

Phương

Giáo viên Lớp 3 tuổi A2

8 Hoàng Thị Lệ Giáo viên Lớp 4 tuổi A1

9 Nông Thị Lan Giáo viên Lớp 4 tuổi A1

10 Hoàng Thị Hằng Giáo viên Lớp 4 tuổi A2

III Tổ Mẫu giáo 5 tuổi

3

1 Hoàng Thị Hương Hiệu trưởng Phụ trách

chung

2 Lương Thị Xuân Tổ trưởng CM Lớp 5 tuổi A3

3 Mai Thị Hồng Tổ phó CM Lớp 5 tuổi A2

4 Hoàng Nguyệt Ngà Giáo viên Lớp 5 tuổi A1 Thư ký HĐ

5 Hoàng Thị Được Giáo viên Lớp 5 tuổi A1

6 Hà Thị Diệu Thu Giáo viên Lớp 5 tuổi A2 Bí thư ĐTN

7 Hoàng Thị Cành Giáo viên Lớp 5 tuổi A3

IV Tổ dinh dưỡng

1 Hoàng Thị Hương Tổ trưởng Bếp trung tâm

2 Hoàng Thị Thu Tổ phó Bếp Cam Thủy

3 Hoàng Thị Bóng Nấu ăn Bếp trung tâm

4 Hoàng Thị Nhất Nấu ăn Bếp trung tâm

5 Nông Thị Nga Nấu ăn Bếp trung tâm

6 Trần Thị Tuyết Chinh Nấu ăn Bếp trung tâm

7 Lưu Thị Hương Nấu ăn Bếp Cam Thủy

8 Hoàng Thị Mến Nấu ăn Bếp Cam Thủy

V Tổ văn phòng

1 Hứa Thị Thời Tổ trưởng NV Y tế

2 Mai Thị Oanh Kế toán Nhân viên

3 Lâm Hoàng Xuân

Lãm

Bảo vệ Nhân viên

4 Hoàng Thị Thảo Văn thư Nhân viên

		2025-08-31T10:39:19+0700

		2025-08-31T10:50:17+0700

		2025-08-31T10:50:17+0700

		2025-08-31T10:50:42+0700

		2025-08-31T10:50:42+0700